Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
28 de outubro de 2018 

Data de Vencimento: 
1ª série: 28 de setembro de 2021 
2ª série: 28 de março de 2022 

Quantidade de Debêntures: 
88.750 (oitenta e oito mil setecentos e cinquenta)  

Número de Séries: 
2 (duas) 

Valor Total da Emissão: 
R$ 887.500.000,00 (oitocentos e oitenta e sete milhões e quinhentos mil reais) 

Valor Nominal: 
Até a Data do Split: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 
A partir da Data do Split: R$6.666,664000 (seis milhões, seiscentos e sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e 
quatro reais)  

Forma: 
Nominativa e escritural 

Denominação Comercial: